

FACTURE N° 21004 Du 15/01/2026

**** INTERMARCHÉ ****
Avenue du 19 mars 1962
ZA DE LA CAYRONIE
12110 CRANSAC
TEL : 05 65 63 10 18
Siret : 51465293200021

N° Compte Client : 41110003

SAS VELES
AUBIN
12110 CRANSAC

Bon de livraison 60020501528 02/01/2026					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
8412276132996	SALADE SUCRINE ROUGE BARQ	1,00	1,60	1,60	5,50
3176582033327	LE RUSTIQUE CAMEMBERT 250	1,00	2,22	2,22	5,50
0000000004065	POIVRON ROUGE VRAC STANDA	0,38	4,73	1,82	5,50
3250392060015	PAT YRT GRECQ NAT 12X125G	1,00	3,04	3,04	5,50
3250390751755	DOMEDIA ALL FEU LIQUIDE 1	1,00	3,57	3,57	20,00
3443520068063	FE ROCAMADOUR AOP 3X35G	1,00	3,50	3,50	5,50
0000000003401	AIL BLANC VRAC	0,11	11,36	1,25	5,50
3250390499749	PAT BEURRIER TDRE DX 250G	1,00	2,26	2,26	5,50
0000000005005	CHAMPIGNON BLOND GEANT VR	0,27	5,49	1,51	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	17,19	0,95	18,14
20 %	3,58	0,71	4,29

Mt HT	20,77
-------	-------

Bon de livraison 60050301324 05/01/2026					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000004067	COURGETTE VRAC STANDARD	1,18	2,83	3,35	5,50
3467191803938	FOUACE DE CLAIRVAUX CHOCO	1,00	6,25	6,25	5,50
3250390012047	PAT LAIT ENTIER BT 6X1L	1,00	7,42	7,42	5,50
3250390005773	CHABRIOR GALETTE BRETONNE	1,00	0,71	0,71	5,50
3250392968519	CHABRIOR PALET BRETON BIO	1,00	1,48	1,48	5,50
3174660055247	BS PERRUCHE PTS MX ROUX 1	2,00	3,01	6,02	5,50
3760256860052	FLORIPAIN CAMPAGNETTE 25	1,00	1,66	1,66	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	26,89	1,48	28,37

Mt HT	26,89
-------	-------

Bon de livraison 60120301331 12/01/2026					
Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3700128360075	GALZ.PAILLA.LARSA PC510/4	1,00	2,46	2,46	5,50
3250399915653	POMME BICOLORE 2KG PETIT	1,00	2,83	2,83	5,50
325039980743	TOMATE CERISE 250G PETIT	1,00	0,94	0,94	5,50
0209082000000	FE P&C C.COUEJN JMBCT AC4	1,00	4,08	4,08	5,50
3250392060015	PAT YRT GRECQ NAT 12X125G	1,00	3,04	3,04	5,50
8431603014064	MANDARINE DESSERT 1,5KG M	1,00	2,83	2,83	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	16,18	0,89	17,07

Mt HT	16,18
-------	-------

FACTURE N° 21004 Du 15/01/2026

Bon de livraison 60150101303 15/01/2026

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
7610313390076	HERBAMARE SEL AUX LEGUMES	1,00	3,64	3,64	5,50
3086123734661	BIC 5STYLOS BILLE CRISTAL	1,00	1,22	1,22	20,00
2820617000000	PAIN COUPIAGUETTE PC320/2	1,00	1,28	1,28	5,50
3176582033327	LE RUSTIQUE CAMEMBERT 250	1,00	2,30	2,30	5,50
3250390751755	DOMEDIA ALL FEU LIQUIDE 1	1,00	3,54	3,54	20,00
8720182460721	AMORA MOUTARDE FORTE BC 4	1,00	1,41	1,41	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	8,64	0,47	9,11
20 %	4,76	0,95	5,71

Mt HT	13,40
-------	-------

TOTAL FACTURE

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	68,90	3,79	72,69
20 %	8,34	1,66	10,00

Total HT	77,24
Total TVA	5,45
Total TTC	82,69
CREDIT CLIENT	82,69

Date d'échéance : 15/01/2026 Paiement dès réception de la facture

En cas de non-paiement à date
d'échéance, une indemnité forfaitaire
de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai
de règlement, une pénalité de 3 fois
le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.